Управление образования администрации

Рыбинского муниципального района
ПРИКАЗ

16.04.2021                                                                                                         №32-01-04/84
Об итогах проведения муниципального
этапа Всероссийского конкурса
"Педагогический дебют" в 2021 году
В соответствии с планом работы Управления образования администрации Рыбинского муниципального района, с целью   создания условий для развития творческого потенциала и самореализации молодых педагогических работников был проведён четвёртый муниципальный этап Всероссийского конкурса «Педагогический дебют». В конкурсе приняли участие молодые педагоги из 6 образовательных учреждений Рыбинского муниципального района, на основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол муниципального этапа Всероссийского конкурса «Педагогический дебют» в 2021 г. (приложение 1).

2. Объявить благодарность за участие в муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Педагогический дебют» в 2021 году следующим молодым педагогам:
- Агуповой Наталье Алексеевне, воспитателю дошкольной группы Николо-Кормской средней общеобразовательной школы;

- Беляевой Алине Павловне, воспитателю дошкольного образовательного учреждения детского сада п. Каменники.

- Захарову Владиславу Григорьевичу, учителю ОБЖ Песоченской средней общеобразовательной школы;

         - Лукьяновой Светлане Николаевне, учителю биологии Болтинской средней общеобразовательной школы;

         -Муравьёвой Надежде Васильевне, воспитателю дошкольного образовательного учреждения детского сада п. Октябрьский;

- Смирновой Яне Максимовне, учителю начальных классов Глебовской средней общеобразовательной школы;

3. Рекомендовать, директорам образовательных учреждений, поощрить молодых педагогов и педагогов - наставников, за сопровождение и участие в четвёртом муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Педагогический дебют».
4. Объявить благодарность, за создание условий для участия в муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Педагогический дебют» следующим руководящим работникам муниципальных образовательных учреждений:

          - Рыбаковой Ирине Владимировне, директору общеобразовательного учреждения Болтинской средней общеобразовательной школы;
-   Муриной Валентине Павловне, заведующему детским садом п. Октябрьский;
-  Степановой Екатерине Викторовне, директору общеобразовательного учреждения Глебовской средней общеобразовательной школы;
- Сенченко Сергею Александровичу, директору общеобразовательного учреждения Песоченской средней общеобразовательной школы;

- Кудрявцевой Галине Николаевне, заведующему детским садом п. Каменники.

         5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Егачёву Е.В., начальника отдела общего образования Управления образования администрации Рыбинского муниципального района.

Начальник Управления образования

администрации Рыбинского муниципального района                         И.А. Трофимова

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела общего и дошкольного
образования Управления образования

администрации Рыбинского муниципального района

__________________Е.В. Егачёва

С приказом ознакомлены:

Проект приказа подготовила
Зобнинская Т.Р, 55-06-09
Рассылка: по1 экземпляру в учреждения в соответствии с приказом